
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 11. 12. 2020 № 596  -п 

 

Об отмене постановления администрации Приволжского 

муниципального района от 22.12.2015 № 1077-п «О санкционировании 

расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений 

Приволжского городского поселения, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с 

абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации» 

 

   В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1, пунктом статьи 

78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 16 статьи 30 

Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений», частью 3.10 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-

ФЗ «Об автономных учреждениях», администрация Приволжского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 22.12.2015 № 1077-п «О санкционировании расходов 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений Приволжского городского 

поселения, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, 

полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78,1 и пунктом 5 

статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации». 
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Приволжского 
муниципального района и опубликовать в информационном бюллетене 
«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить начальника 

финансового управления Е.Л. Частухину. 

 

 

Глава Приволжского  

муниципального района                                                                И.В.  Мельникова    

 

 

 


